METTA b. YÜNUS
( ._,...;~ 0-1 ı;.. )

Ebu Bişr Metta b. Yunus
el-Kunnai (Yunan!)

(ö. 328/940)

Aristo'nun eserlerinin
şarih ve mütercimlerinden,

mantık öğretmeni.
_j

Bağdat yakınlarında doğdu. "Yunan!"
nisbesi aslen Rum olduğunu ifade eder.
NestGrl mezhebine mensup bir hıristiyan
dır. Bağdat'ın 90 km. güneyinde bulunan
ve muhtemelen bir manastır etrafında
oluştuğu için bu manastırın adıyla anılan
Deyrükunna'da Mar Mar!